关于提交2015年 “挑战杯•创青春”
大学生创新创业竞赛主体赛院赛优秀作品
参加校赛评审的通知
各学院团委、研究生团委、创业教育学院团总支：

为保证我校2015年 “挑战杯•创青春”大学生创新创业竞赛主体赛（即广东财经大学第八届“挑战杯”大学生创业竞赛）校赛评审工作顺利开展，请对照《关于举办“善融商务”2015年“挑战杯·创青春”大学生创新创业竞赛的通知》（粤财大办〔2015〕47号）（以下简称“47号文”），按如下要求配合提交相关材料：
一、院赛优秀作品材料，一式3份。

按“47号文”附件2《参赛作品数额分配表》所示数量提交作品。申报表在前，双面打印，不得超过2页。商业计划书双面打印，装订于作品申报表后。如有相关证明材料，可以附件的形式装订于商业计划书后。
二、院赛作品汇总表，1份（见附件1）；

三、院赛组织工作报备表，1份（见附件2）。

    以上材料请集中于10月20日（星期二）12:00—13:00间提交至校团委秘书处（广州校区二饭三楼314），同时提供电子版。佛山校区参赛学生作品评审与提交由相应学院团委统一按上述规定安排，佛山校区团工委不单独组织作品收取与评审工作。
    联系人：郭奕娜；电话：13725421411。

特此通知。
附件1：院赛作品汇总表

    附件2：院赛组织工作报备表
共青团广东财经大学委员会

                          2015年10月8日
附件1：                             院赛作品汇总表
	创业计划竞赛
联系方式所在小区

	序号
	作品名称
	作品类型
	作品类别
	负责人姓名/所在校区
	联系方式
	是否提交校赛

	公益创业赛

	序号
	作品名称
	负责人姓名/所在校区
	联系方式
	是否提交校赛

	创业实践挑战赛

	序号
	作品名称
	负责人姓名/所在校区
	联系方式
	是否提交校赛

说明
1.请于本表格中填写所有参加院赛作品的基本信息（不限于提交参加校赛的优秀作品），作品请按院赛成绩或学院推荐顺序排序，汇总表行数可根据实际情况增删。
2.请严格自查，确保提交参加校赛的作品符合“47号文”中关于“参赛者资格与项目申报条件”的规定。

3.创业计划竞赛作品类型请从“A已创业B未创业”中选填，类别请从“A、农林、畜牧、食品及相关产业类 B、生物医药类C、化工技术和环境科学类
D、信息技术和电子商务  E、材料类F、机械能源类 G、文化创意和服务咨询类” 中选填。
团委书记签字：               填报单位公章：

附件2：                                  院赛组织工作报备表
	基本情况
	参赛作品数量
	学院学生总人数

	宣传发动
	学院网站是否有相应宣传

（如有请在此栏填写相应时间并附网址，否则填“无”）
	学院微信是否有相应宣传

（如有请在此栏填写相应时间并附链接，否则填“无”）
	学院团学是否有通过会议

进行传达或宣传

（如有请填写具体时间，否则填“无”）
	其他措施

（请根据实际情况填写）

	辅导与支持
	学院是否有组织专题辅导讲座或交流会

（如有，请在此栏填写相应时间和主讲人，否则填“无”）
	学院是否有为有需求的团队联系配备指导老师

（如有，请填写具体情况，
否则填“无”）
	学院是否有组织院赛作品评审会并向相关作品反馈完善意见
（如有，请填写评委构成，否则填“无”）
	其他措施

（请根据实际情况填写）

1.本表将作为学校向团省委提交的校级竞赛报备表及评选校级“挑战杯”竞赛优秀组织单位的重要依据；
2.本表将作为本学年“五四”评优工作相关项目的重要依据。
                                                     团委书记签字：               填报单位公章：